
Proroga comando Dirigente Medico Veterinario Dr. Giorgio Mellis c/o la Direzione 
Generale della Sanità Militare del Ministero della Difesa. 
  
 

 
                                                           pag. 1 di 3 

 
 

 
                                                    

                               
 

                                                    DELIBERAZIONE DEL 
        DIRETTORE GENERALE  n° 225  del 16.04.2008 

 
 
 
 
 

OGGETTO : Proroga comando Medico Veterinario Dr. Giorgio 

Mellis c/o la Direzione Generale della Sanità Militare 

del Ministero della Difesa. 

  

 
 
Su proposta del Direttore del Servizio Personale Dr.ssa Gioi Tomasa Pina 

 

RICHIAMATO la Delibera del Direttore Generale n° 602 del 17 novembre 

2006 con la quale è stato autorizzato il comando al Dr. Mellis Giorgio, 

Dirigente medico veterinario, c/o la Segreteria particolare del 

Sottosegretario di Stato alla Difesa On.le Emidio Casula; 

 VISTA la nota prot. n° 2/16011/2-6-96/2008 del 11.04.2008 avente ad 

oggetto: “ Dott. Giorgio Mellis. Richiesta di comando presso la Direzione 

Generale della Sanità Militare del Ministero della Difesa” , con la quale il 

Ministero della Difesa chiede la proroga del provvedimento di “comando” 

presso  la Direzione Generale della Sanità Militare, che si allega al 

presente atto per farne parte integrante e sostanziale; 

 ACQUISITA la disponibilità del dipendente alla proroga del comando per 

ulteriori dodici mesi;; 

SENTITO il Responsabile del Dipartimento di Prevenzione, il quale ha 

espresso parere favorevole; 

RICHIAMATO l’art. 21 del C.C.N.L. dell’Area relativa alla dirigenza 

medica e veterinaria 1998/2001 (sostitutivo degli artt. 44 e 45 del D.P.R. 

761/79) che disciplina l’istituto del comando tra Amministrazioni diverse;  



Proroga comando Dirigente Medico Veterinario Dr. Giorgio Mellis c/o la Direzione 
Generale della Sanità Militare del Ministero della Difesa. 
  
 

 
                                                           pag. 2 di 3 

 Per i motivi esposti in premessa; 

VISTA la dichiarazione del Responsabile della Struttura proponente 

attestante la legittimità e regolarità tecnica e contabile resa ai sensi 

dell’articolo 32 comma 7 dell’Atto Aziendale; 

VISTI i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal 

Direttore Sanitario, resi ai sensi dell’articolo 32 comma 8 dell’Atto 

Aziendale; 

SENTITI in seduta comune il Direttore Amministrativo e il Direttore 

Sanitario;  

                                                          DELIBERA 

 

Per i motivi espressi in premessa: 

Di autorizzare il dipendente, dirigente veterinario Dr. Giorgio Mellis a 

prorogare il comando presso il Ministero della Difesa e precisamente alla 

Direzione Generale della Sanità Militare per ulteriori dodici mesi; 

Di dare atto che alla spesa provvede direttamente e a proprio carico 

l’Amministrazione di destinazione (C.C.N.L. 1998/2001, art. 21, comma 

2).  

Di incaricare il Servizio Personale per gli adempimenti    di propria 

competenza. 

 
 

                          IL DIRETTORE GENERALE 

                             Dott. Bruno Palmas 

 

 

 
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

Dott. Mariano Meloni 

IL DIRETTORE SANITARIO 

Dott. Giommaria Solinas 

 
 
 

 

 
 

 

Il Direttore ServizioPersonale 

Dott Tomasa Pina Gioi 



Proroga comando Dirigente Medico Veterinario Dr. Giorgio Mellis c/o la Direzione 
Generale della Sanità Militare del Ministero della Difesa. 
  
 

 
                                                           pag. 3 di 3 

 
 
 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 

pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 

decorrenza dal ____________________________. 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

AFFARI GENERALI 
 

__________________________ 
 
 
 
[  ] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 

  

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

  

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  

(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
 
Prot. n° ________________________ 
 
 
Lanusei, li ______________________                           

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

AFFARI GENERALI 
 

__________________________ 
 
DESTINATARI: 
 
− Collegio Sindacale 
− Resp. Servizio AA.GG. 
− Resp. Servizio Bilancio 
− Resp. Servizio Personale 


